АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 « 7 »   июля  2021 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                      №  764

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 05.03.2021 г. № 187 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2021-2022 г.г.»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 05.03.2021 г. № 187 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2021-2022 г.г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 в постановлении изложить в редакции, согласно приложению.

	Глава муниципального района - руководитель администрации

	                                                        В.А. Серов

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

                                                                                                             от   7 июля  2021 г.   № 764
Состав

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2021-2022 г.г.
	Серов В.А
	глава муниципального района - руководитель МР «Печора»;

	Канищев А.Ю.
Ставицкая А.К.
	первый заместитель руководителя администрации МР «Печора»;

ведущий инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора» - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Ивашевская Т.И.
Матушкова Е.Ю.
Филиппова Н.Г.

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора» - заместитель председателя комиссии;
заместитель начальника отдела правовой работы МР «Печора»;
заведующая сектором осуществления муниципального контроля МР «Печора»

_________________________________________________